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Gdańsk, dnia 7 listopada 2017 r.
D10.251.65.R.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie            art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę echokardiografu średniej klasy dla poradni kardiologii dziecięcej. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi          na pytania Wykonawców. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące przy opracowywaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania jak                    i otwarcia ofert ma dzień 14.11.2017. Godziny składania jak i otwarcia ofert pozostają bez zmian
Pytanie 1 (dot. załącznik nr 6 do SIWZ § 6 pkt 8)


Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie z w/w punktu zapisu „w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji tej samej części urządzenia wymieni urządzenie na nowe”. Z uwagi na fakt,            iż producent nie przewiduje wymiany aparatu na nowy tylko jego naprawę, konieczność wkalkulowania przez Wykonawcę kosztu ewentualnej wymiany urządzenia na nowe znacznie podniesie cenę składanej przez niego oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapisy umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie termin dostawy do 28 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż termin dostawy pozostaje bez zmian.
Pytanie 3 (dotyczy Załącznika 1 A punktu - Głowice podpunkt 36)

Czy Zamawiający dopuści alternatywną głowicę sektorową wykonaną w technologii PureWave zastępującej matrycową pracującą w zakresie 1.0 – 5.0 MHz wraz z niezbędnym oprogramowaniem? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 4 (dotyczy Załącznika 1 A punktu – 39 i punktu 40)


Czy Zamawiający będzie wymagał aby koszty licencji dopuszczającej aparat do sieci szpitalnej pokrył Wykonawca? Jeśli tak, to prosimy o podanie nazwy programu i nazwy firmy jaka obsługuje Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień składania oferty nie wymaga podłączenia urządzenia do sieci szpitalnej. Zgodnie         z pkt. 39 Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania po stronie samego urządzenia. W przypadku chęci podłączenia w przyszłości urządzenia do sieci szpitalnej Zamawiający pokryje koszty licencji i podłączenia od strony systemu szpitalnego.
  Zatwierdził:
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